
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/3

Č.j.: MHMP 276413/2025 
S-MHMP: 165984/2025 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/022258/2022 

OCP/OR/0002/22 

na provedení stavebních prací „Realizace obnovy parku na Vítkově I. etapa“, uzavřené dne 17.7.2023 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle 
§ 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Dodatek“, „Smlouva“), který uzavírají následující smluvní strany: 

 
 
 

1.  Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:      00064581 
DIČ:   CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, číslo účtu:  27-5157998/6000 
(dále jen �objednatel�) 

 
a 
 

2.  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
zastoupená: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 
IČO:        25317628 
DIČ:     CZ25317628 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2102043465/2700 
                               Komerční banka a.s., č.ú: 250048-621/0100 
(dále jen „dodavatel�) 

 
(Společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 

 
I. 

Předmět Dodatku/Změna Smlouvy 
 

1. Na základě ustanovení čl. XVI. odst.1. písm. c) a čl. XVI. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na 
přijetí tohoto dodatku. 

2. Dle čl. XVI. odst.1. písm. c) Smlouvy jsou smluvní strany oprávněny dodatkem navýšit cenu všech dosud 
neprovedených prací, a to o výši přírůstku míry inflace nad limit 1%. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň 

+NINQYQQYNX5L+!
MHMPXPPXMW4K 



  

 
 

2/3

3. Dle čl. XVI. odst. 2. Smlouvy smluvní strany přijaly tento dodatek, neboť se po uzavření Smlouvy v 
průběhu provádění prací vyskytly okolnosti mající vliv na provádění díla. 

4. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na navýšení ceny všech dosud neprovedených prací o 
0,3% dle definovaného přírůstku indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci (podle klasifikace 
ECOICOP ve výši 1,3%) vyhlášený Českým statistickým úřadem, která se stane nedílnou součástí 
dodatku a na úpravě a změně objemu jednotlivých položek oceněného výkazu výměr a prodloužení doby 
zhotovení díla o 28 dní. Změna v objemu jednotlivých položek byla vyvolaná okolnostmi zjištěnými v 
průběhu stavby, je zanesena v jednotlivých změnových listech a nebude mít vliv na celkovou povahu 
díla. Konečný termín plnění díla bude ovlivněn. Změna byla odsouhlasena objednatelem a TDI. 

5. Předmětem dodatku je celkové snížení smluvní ceny na základě zahrnutí inflace a oceněných 
změnových listů č.18-23 zahrnujících provedené vícepráce a méněpráce (viz příloha), a to následujícím 
způsobem: 

 

Cena celkem bez DPH při uzavření smlouvy 109 699 797,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 132 736 754,- Kč 

Cena díla poní�ená na základě změnových listů č.18-

23 bez DPH (po zahrnutí inflace) 

 

108 844 854,- Kč 

 

Cena celkem za Dodatek č.4 včetně DPH 
 

131 702 273,- Kč 

 
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tímto Dodatkem prováděná změna cen a objemu prací bude 

aplikována vůči smluvně sjednanému objemu prací dosud neprovedených. 
7. Cena doposud neprovedených prací k 31.01.2025 činí 49 959 842,- Kč bez DPH. Z této částky je 

odvozen nárůst ceny dle přírůstku indexu spotřebitelských cen k přechozímu měsíci vyhlášený ČSÚ za 
měsíc 1/2025 ve výší 1,3 % a to 149 880,- Kč. Celková cena díla doposud neprovedených prací včetně 
uplatňovaného navýšení ceny je 50 109 1722,- Kč bez DPH. 

8. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
závazku a změny uvedené ve změnových listech č.18-22 nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
V případě těchto změnových listů cenový nárůst způsobený změnou závazku nepřesahuje 15 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy (Původní závazek ze smlouvy činil 109 699 797,- Kč bez DPH a nezbytné 
úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 5 dodatku č.4 vyžadují navýšení ceny ve výši 1 782 300 Kč bez 
DPH, podmínka je splněna i po zahrnutí částky z dodatku č.2 a 3, tedy 5 430 831 a 1 754 654 Kč bez 
DPH a do součtu částek dodatku č.2 a dodatku č.3, tedy 8 967 785 Kč bez DPH v absolutní hodnotě). 

9. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
závazku a změny uvedené ve změnovém listu č.23–SO1.15 – Vegetační úpravy - Airspade, jejichž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změna ceny v tomto případě činí mínus 219 542 Kč a 
v součtu s částkou mínus 4 395 520,45 z dodatku č.3 nepřesahuje 30% původní zasmluvněné hodnoty 
závazku, viz čl. I odst. 8 dodatku č.4. 

10. V součtu hodnot změnových listů č.18-23 se jedná o celkové ponížení původního závazku ze smlouvy o 
mínus 485 751 Kč bez DPH, po zahrnutí navýšení inflací plus 149 880 Kč, viz čl.I, odst.5, jde o celkové 
ponížení o mínus 335 871 Kč. 

11. Součástí tohoto dodatku je dle čl. IV, odst.3 Smlouvy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, i 
změna v době trvání zhotovení díla v prodloužení o 28 dní. Tato změna je vyvolána potřebou změny 
technického řešení a požadavky objednatele, které se zobrazily ve změnových listech č.18–SO1.01 
Komunikace a zpevněné plochy – navýšení ceny za atypickou dlažbu v linii pramínkových trysek (20 



  

 
 

3/3

dní) a č.21–SO1.07 – Technologie vodních prvků – obložení lemu gejzíru (4 dny) a č.22–SO2.01 – Bistro 
– elektrický zabezpečovací systém (4 dny). 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou vůli. 

Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění 
dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V 
takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě 
tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv 

6. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na 
webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 
 
 

 
 
 
 
 

Přílohy: 
1.Index spotřebitelských cen k předchozímu měsíci (podle klasifikace ECOICOP) vyhlášený ČSÚ 
2.Změnové listy č.18-23 

......................................... 

Za objednatele: 

......................................... 

Za dodavatele: 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  
ředitel odboru 

 
podepsáno elektronicky 

Ing. Pavel B o r e k   
člen představenstva FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 

 



 

 

Oddělení informačních služeb – ústředí 
Informace o inflaci, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další najdete na stránkách  
Českého statistického úřadu: www.csu.gov.cz  |  tel.: 274 056 789, e-mail: infoservis@csu.gov.cz 1 

12. 2. 2025 

Meziroční růst cen zpomalil 
Indexy spotřebitelských cen – inflace – leden 2025 

Spotřebitelské ceny meziměsíčně vzrostly o 1,3 %. Tento vývoj byl ovlivněn zejména 
vyššími cenami v oddíle potraviny a nealkoholické nápoje a v oddíle alkoholické nápoje, 
tabák. Meziročně vzrostly spotřebitelské ceny v lednu o 2,8 %, což bylo o 0,2 procentního 
bodu méně než v prosinci. 

Meziměsíční srovnání 
Meziměsíčně vzrostly spotřebitelské ceny v lednu o 1,3 %. V oddíle potraviny a nealkoholické 
nápoje byly vyšší především ceny zeleniny o 7,1 %, ovoce o 6,5 %, nealkoholických nápojů 
o 4,1 %, sýrů a tvarohů o 4,1 %, drůbeže o 5,7 %, vepřového masa o 3,0 %, uzenin o 1,7 % 
a polotučného trvanlivého mléka o 1,7 %. V oddíle alkoholické nápoje, tabák vzrostly ceny lihovin 
o 10,8 %, vína o 13,0 %, piva o 3,5 % a tabákových výrobků o 0,4 %. Vývoj cen v oddíle rekreace 
a kultura byl ovlivněn především vyššími cenami dovolených s komplexními službami o 5,7 %. 
Naopak na meziměsíční snižování celkové cenové hladiny měly v lednu největší vliv ceny 
v oddíle odívání a obuv, kde byly meziměsíčně nižší ceny oděvů o 1,9 % a obuvi o 2,7 %. 
Z potravin byly nižší ceny vajec o 6,6 %. 
 
Ceny zboží úhrnem vzrostly o 1,5 % a ceny služeb o 1,0 %. 
 
Meziroční srovnání 
�Lednový meziroční vývoj spotřebitelských cen byl výrazně ovlivněn cenami potravin a bydlení. 
Ceny potravin pokračovaly v meziročním růstu a oproti loňskému lednu byly vy��í o téměř 5 %. 
Naopak ceny bydlení svůj růst zpomalily a oproti loňsku byly vy��í o 1,3 %,� uvedla Pavla Šedivá, 
vedoucí oddělení statistiky spotřebitelských cen ČSÚ. 
 
Meziročně vzrostly spotřebitelské ceny v lednu o 2,8 %, což bylo o 0,2 procentního bodu méně 
než v prosinci. Ke zpomalení1) meziročního cenového růstu došlo především v oddíle bydlení 
(částečně vlivem výraznějšího růstu cen v lednu loňského roku). Ceny vodného v lednu vzrostly 
o 4,2 % (v prosinci růst o 10,9 %), stočného o 3,7 % (v prosinci růst o 13,4 %), tepla a teplé vody 
o 4,7 % (v prosinci růst o 8,5 %). Ceny elektřiny přešly z prosincového růstu o 8,0 % v pokles 
o 4,7 % v lednu. Ceny zemního plynu klesly o 7,7 % (v prosinci pokles o 5,5 %). V oddíle 
potraviny a nealkoholické nápoje naopak většina sledovaných položek zrychlila svůj meziroční 
cenový růst nebo zmírnila meziroční pokles. Ceny ve skupině mléko, sýry, vejce v lednu vzrostly 
o 8,0 % (v prosinci růst o 5,4 %), ovoce o 7,4 % (v prosinci růst o 5,9 %). Ceny zeleniny v lednu 
meziročně klesly o 0,7 % (v prosinci pokles o 5,1 %), cukru o 21,6 % (v prosinci pokles o 30,4 %), 

 
1) Zrychlení/zpomalení růstu meziročního cenového indexu je rozdíl mezi aktuálním a předchozím 
meziročním indexem. Je proto závislé na změně aktuálního meziměsíčního indexu a zároveň na změně 
základny � meziměsíčního indexu (růstu/poklesu) ve stejném měsíci loňského roku. 



 

 

Oddělení informačních služeb – ústředí 
Informace o inflaci, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další najdete na stránkách  
Českého statistického úřadu: www.csu.gov.cz  |  tel.: 274 056 789, e-mail: infoservis@csu.gov.cz 2 

mouky o 5,8 % (v prosinci pokles o 10,3 %). Ceny masa v lednu vzrostly o 3,5 % (v prosinci 
pokles o 1,1 %). 
 
Na meziroční růst cenové hladiny měly v lednu největší vliv ceny v oddíle potraviny 
a nealkoholické nápoje, kde (kromě již výše zmíněného) vzrostly ceny vajec o 24,7 %, másla 
o 40,5 % a čokolády a čokoládových výrobků o 27,8 %. Druhé v pořadí vlivu byly ceny v oddíle 
alkoholické nápoje, tabák, kde se zvýšily ceny lihovin o 3,6 %, vína o 0,4 %, piva o 1,8 % 
a tabákových výrobků o 7,4 %. V oddíle stravování a ubytování byly vyšší ceny stravovacích 
služeb o 5,2 % a ubytovacích služeb o 8,7 %. V oddíle bydlení se kromě již dříve uvedeného 
zvýšily ceny nájemného z bytu2) o 6,6 % a výrobků a služeb pro běžnou údržbu bytu o 3,4 %. 
Vývoj cen v oddíle rekreace a kultura byl ovlivněn především vyššími cenami dovolených 
s komplexními službami o 3,6 %. Na meziroční snižování celkové cenové hladiny v lednu opět 
působily ceny v oddíle odívání a obuv, kde klesly ceny oděvů o 1,2 % a obuvi o 4,3 %. 
 
Náklady vlastnického bydlení (imputované nájemné) meziročně vzrostly o 2,9 % (v prosinci 
o 1,7 %) zejména v důsledku růstu cen nových nemovitostí. Úhrnný index spotřebitelských cen 
bez započtení nákladů vlastnického bydlení byl 102,8 %. (Více informací: Metodická poznámka.) 
 
Ceny zboží úhrnem vzrostly o 1,7 % a ceny služeb o 4,7 %. 
 
Hladina bazického indexu spotřebitelských cen k základnímu období průměr roku 2015 byla 
v lednu 154,0 % (v prosinci 152,0 %). 
 
Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posledních 
12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců byla v lednu 2,5 % (v prosinci 2,4 %). 
 
Harmonizovaný index spotřebitelských cen (HICP)3) 
Podle předběžných výpočtů HICP v lednu v Česku meziměsíčně vzrostl o 1,4 % a meziročně 
o 2,9 % (v prosinci o 3,3 %). Podle bleskových odhadů Eurostatu byla meziroční změna HICP 
v lednu 2025 za Eurozónu 2,5 % (v prosinci 2,4 %), v Německu 2,8 % a na Slovensku 4,1 %. 
Nejvyšší byla v lednu v Chorvatsku (5,0 %) a nejnižší v Irsku (1,5 %). Podle předběžných údajů 
Eurostatu byla meziroční změna HICP 27 členských zemí EU v prosinci 2,7 %, což bylo 
o 0,2 procentního bodu více než v listopadu. Nejvyšší byla v prosinci v Rumunsku (5,5 %) 
a nejnižší v Irsku (1,0 %). 
 
(Více informací na internetových stránkách Eurostatu: HICP.) 
 

* * * 
 
Od ledna 2025 je nově každý měsíc počítán a zveřejňován Předběžný odhad indexu 
spotřebitelských cen, termín zveřejnění dat za únor viz „Poznámky“. 
 

 
2) Nájemné z bytu zahrnuje jak nově uzavřené smlouvy, tak i stávající. 
3) HICP neobsahuje imputované nájemné. 



 

 

Oddělení informačních služeb – ústředí 
Informace o inflaci, HDP, obyvatelstvu, průměrných mzdách a mnohé další najdete na stránkách  
Českého statistického úřadu: www.csu.gov.cz  |  tel.: 274 056 789, e-mail: infoservis@csu.gov.cz 3 

Poznámky: 
Zodpovědný vedoucí pracovník ČSÚ:  Ing. Vladimír Cába, ředitel odboru statistiky cen, 

tel. 274052873, e-mail: vladimir.caba@csu.gov.cz  
Kontaktní osoba:  Ing. Pavla �edivá, vedoucí oddělení statistiky spotřebitelských 

cen, tel. 274052138, e-mail: pavla.sediva@csu.gov.cz  
Metoda získání dat:   Přímé terénní zji�ťování cen, centrální zji�ťování cen 

a výkaznictví 
Termín ukončení sběru dat:   20. kalendářní den příslu�ného měsíce  
Navazující publikace:  012018-25 Indexy spotřebitelských cen � základní členění 

(měsíční periodicita) a 012019-25 Indexy spotřebitelských cen 
� podrobné členění (roční periodicita) 

Dokumenty na internetu:   www.csu.gov.cz/inflace-spotrebitelske-ceny 
Termín zveřejnění dal�í RI: 

předbě�ný odhad:     5. 3. 2025 
inflace:     11. 3. 2025 

 
 
 

Přílohy: 
Tab.  1  Index spotřebitelských cen (indexy, míra inflace) 
Tab.  2  Index spotřebitelských cen (rozklad meziměsíčního přírůstku) 
Tab.  3  Index spotřebitelských cen (rozklad přírůstků meziměsíčního, meziročních) 
Tab.  4  Index spotřebitelských cen (sociální skupiny domácností – indexy, míra inflace) 
Tab.  5  Index spotřebitelských cen (analytická tabulka, specifické indexy) 
Graf  1  Index spotřebitelských cen (meziroční změny, změny proti bazickému roku) 
Graf  2  Harmonizovaný index spotřebitelských cen – mezinárodní srovnání 
 



Změnový list č. 18

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 18:

SO 1.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Více práce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 399 000,- Kč bez DPHV hodnotě 0,- Kč bez DPH

Datum předložení změny: 10. 3. 2025Datum oznámení změn v: 25. 11. 2024

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 18

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme novy návrh dohodnuté ceny:

- nová cena dle SOD 109 081 807,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
iha 1

prokurista

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
IČO: 00064581

V Praze dne 10. 3. 2025 
Za objednatele:

V Brně dne: 10. 3. 2025
Za zhotovitele:

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 18
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 18

• Při zpracovávání dílenské dokumentace bylo při ověřovacím statickém výpočtu zjištěno, že návrh dlažby a její 
uložení nad vanou pramínkových trysek tak, jak ji uvádí DPS, je ideovým návrhem, který nebere v úvahu 
požadavky na přenesení zatížení, které na dlažbu působí a je staticky nevyhovující.

Ifirestaj
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stat

MLÝNSKÁ 68 * 602 00 BRNO
IČO: 253 17 628 * DIČ: CZ25317







Změnový list č. 19

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 19:

SO 1.07 - Technologie vodních prvků - rozvody, gejzír, trysky

Vícepráce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 0,- Kč bez DPHV hodnotě - 246 326,- Kč bez DPH

Datum předložení změny: 10. 3. 2025Datum oznámení změny: 20. 11. 2024

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 19

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme novy návrh dohodnuté ceny:

- nová cena dle SOD 108 835 481,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
1

prokurista

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. B 
IČO: 00064581 ■

V Praze dne 10. 3. 2025 
Za objednatele:

V Brně dne: 10. 3. 2025
Za zhotovitele:

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 19
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 19

• V rámci prováděcí dokumentace byla dohodnuta změna technického řešení, která zapříčinila odečty u objektu SOI.7 - 
Technologie vodních prvků, konkrétně u linie vodních trysek, kde došlo k méněpracím u zámečnických konstrukcí.

[firesta]

IČO: 253 17 628 » DIČ: CZ2531







Změnový list č. 20

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 20:

SO 1.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Vícepráce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 23 156,- Kč bez DPHV hodnotě - 776 278,- Kč bez DPH

Datum předložení změny: 10. 3. 2025Datum oznámení změny: 16. 9. 2024

Popis změnv:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 20

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté cenv:

• Na základě místních poměrů a kolizí ploch s vzrostlými stromy, byly upraveny rozměry ploch P3 a P4

- nová cena dle SOD 108 082 359,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
raha 1

prokurista

Hlavní město Pr; 
Mariánské nám. 
IČO: 00064581

V Praze dne 10. 3. 2025
Za objednatele:______

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 20
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 20

V Brně dne: 10.3.2025 
Za zhotovitele:

Ifiresta)
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stád

MLÝNSKÁ 68 ’ 602 00 BRNO 
IČO: 253 17 628 * DIČ:CZ25317









Změnový list č. 21

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 21:

SOI .07: Technologie vodních prvků - rozvody, gejzír a trysky

Více práce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 178 850,- Kč bez DPHV hodnotě 0,- Kč bez DPH

Datum předložení změny: 10. 3. 2025Datum oznámení změn v: 3. 12. 2024

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 21

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový' návrh dohodnuté ceny :

- nová cena dle SOD 108 261 209,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
ia 1

prokurista

Hlavní město Prah; 
Mariánské nám. 2, 
IČO: 00064581

V Brně dne: 10. 3. 2025 
Za zhotovitele:

V Praze dne 10. 3. 2025 
Za objednatele:

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 21
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 21

• Na požadavek objednatele, bude gejzír z části obložen betonovými dílci z materiálu Structural Strupto - barva 
BETON (Tryskaný).

[fi re sta/
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, sta\

MLÝNSKÁ 68 » 602 00 BRNO 
IČO: 253 17 628 » DIČ: CZ25317







Změnový list č. 22

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 22:

SO 2.01 - Bistro

Vícepráce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 157 039,46,- Kč bez DPHSnížení v hodnotě -1650,- Kč bez DPH

Datum předložení změny: 10. 3. 2025Datum oznámení změny: 3. 12. 2024

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 22

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

• Na požadavek objednatele byl do objektu SO 2.01 umístěn elektrický zabezpečovací systém

- nová cena dle SOD 108 416 598,46 Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
1

prokurista

V Brně dne: 10. 3. 2025
Za zhotovitele:

V Praze dne 10. 3. 2025 
Za objednatele:

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 22
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 22

[firestaf
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stav

MLÝNSKÁ 68 * 602 00 BRNO
IČO:253 17 628 * DIČ:CZ25317q

Mariánské nám. 2, 
IČO: 00064581 B









Změnový list č. 23

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 23:

SO 1.15 - Vegetační úpravy

Více práce:Méněpráce:

Zvýšení v hodnotě 0,- Kč bez DPHSnížení v hodnotě - 219 542,- Kč bez DPH

Datum předložení změn v: 10. 3. 2025Datum oznámení změny: 11. 11. 2024

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 - Popis změny č. 23

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme novy návrh dohodnuté ceny:

• Dle nálezové situace došlo k méněpracím na technologii airspadů, které nebyly využity v plném rozsahu dle PD.

- nová cena dle SOD 108 197 056,46 Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 14. 6. 2025

Přílohy změnového listu:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
1

prokurista

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2. 
IČO: 00064581

• Příloha č. 1 - Popis změny č. 23
• Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 23

V Brně dne: 10. 3. 2025 
Za zhotovitele:

V Praze dne 10. 3. 2025 
Za objednatele:

jfirestaj B
i^STA-Fišer, rekonstrukce, stavb

MLÝNSKÁ 68 * 602 00 BRNO S 
ICO: 253 17 628 * DIČ: CZ253176






		2025-05-05T15:59:59+0200
	RNDr. Štěpán Kyjovský


		2025-05-27T09:16:12+0200
	Ing. Pavel Borek




